
Marcela S. (Travex) ID 45766 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 7:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,většinu věcí,které vám nabízím je po synovi,po mé maličkosti či manželovi,ale snažím se dávat k dispozici
věci,které jdou ještě použít.Snažím se popsat vady a nedostatky,tak aby foto odpovídalo skutečnosti.

  Poštovné si účtuji dle tarifu české pošty.
  Balné si neúčtuji.Při objednávce více kusů hradím poštovné já.

  Preferuji platbu předem na účet je to k oboustranné spokojenosti lepší. Na dobírku neposílám.....
  Po připsání peněz na účet,objednané zboží hned odesílám.
  Zboží rezervuji do připsání platby na můj účet,pokud se tak do 7dnů nestane rezervaci ruším!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  V aukcích vám přeji hodně pevných nervů,je to přece jenom takové adrenalinové odreagování od běžných starostí.

  Mějte se moc hezky a budu ráda,když kouknete do mého albíčka.Marcela a Mareček

  P.S. Vaše dotazy ráda zodpovím,věci dle přání přeměřím nebo znovu detailně nafotím......

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

